

Zaplatené 3. 11. 2022

PLECHY NA REKONŠTRUKCIU
OU

Dodávateľ:

EURO-PLECH, s.r.o.
Hunyadiho č.29
045 01 Moldava n/B
SLOVENSKÁ REPUBLIKA



Faktúra číslo:

20220121

Dodací list číslo:

220260

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec Hačava
Hačava
044 02 Hačava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Obec Hačava
Hačava
044 02 Hačava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324167
DIČ: 2020746079
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 28.10.2022
Dodanie tovaru/služby: 28.10.2022
Dátum splatnosti: 31.10.2022

IBAN: SK05 5600 0000 0022 8505 8001
SWIFT: KOMASK2X
Banka: Prima banka Slovensko, a.s. Moldava
n/Bodvou
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 20220121
Špecifický symbol:
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Fakturujeme Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	GAPA RAL 3009		8,26	m2	9,70	11,64	20	80,12	16,03	96,15
1	Škridplech RAL 3009		10,98	m2	9,60	11,52	20	105,41	21,08	126,49
2	2SK0234 tab.plech LPL 0,5x1250 RAL 3009 s fóliou		10,00	m2	11,00	13,20	20	110,00	22,00	132,00
3	000004 Doprava		1,00	ks	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
									Základ pre DPH 20%	345,53
									DPH 20%	69,11
									Celková suma s DPH	414,64
									Celková fakturovaná suma	414,64 €

Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list. Na výrobky sú vydané Vyhlásenia o zhode autorizovanými osobami v SR ako aj dovozcom. Zmluvné strany sa dohodli, že v zmysle § 445 OZ kupujúci nadobúda vlastnícke právo na dodaný tovar až úplným zaplatením faktúrovanej sumy. Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje, že tovar prevzal v nepoškodenom stave.



PAY by square

Schlesim:

EURO-PLECH, s.r.o.
Hunyadiho 29
045 01 Moldava n/B
IČO: 36 602 167

Podpis a pečiatka

Vytvoril: Takáčová Laura

0911972020 | 0911972022

europolech@europolech.sk